

## Humlehaven 28A ApS

Tjørnelunds Allé 2, 2.  
2500 Valby

CVR-nr. 36 90 45 42

### Årsrapport for 2015/2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2017



---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsesberetning                               | 2           |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 26. maj – 30. september       | 8           |
| Balance 30. september                           | 9           |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Humlehaven 28 A ApS  
Tjørnelunds Allé 2, 2.  
2500 Valby

CVR-nr.: 36904542  
Stiftet: 26. maj 2015  
Regnskabsår: 26. maj 2015 - 30. september 2016  
Hjemsted: København

### Direktion

Christoffer Nørr Nissen

### Regnskabsassistance

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, udlejning og salg af fast ejendom. I årets løb har selskabet købt, indrettet og udlejet en ejerlejlighed.

Det er selskabets første regnskabsår, som er forlænget til ca. 16 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 12.575, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 62.575.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der forventes overskud i 2016/17.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2016.

## Resultatopgørelse 26. maj 2015 - 30. september 2016

| Note                                    | 2015/2016<br>kr. |
|---|------------------|
|   | 167.180          |
|   | 10.613           |
|   | 19.860           |
|   | 13.584           |
|   | 14.610           |
| 2                                       | 13.000           |
|   | <b>95.513</b>    |
| 1                                       | 89.892           |
|   | <b>5.621</b>     |
| 3                                       | -6.954           |
|   | <b>12.575</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |
|   | 0                |
|   | 12.575           |
|   | <b>12.575</b>    |

## Balance 30. september

| Note |                                 | 2016<br>kr.      |
|------|---------------------------------|------------------|
|      | <b>Aktiver</b>                  |                  |
|      | Ejerlejlighed                   | 2.357.704        |
| 2    | <b>Materielle anlægsaktiver</b> | <b>2.357.704</b> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>2.357.704</b> |
|      | Udskudt skatteaktiv             | 11.046           |
|      | <b>Tilgodehavender</b>          | <b>11.046</b>    |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>     | <b>72.079</b>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>83.125</b>    |
|      | <b>Aktiver i alt</b>            | <b>2.440.829</b> |

## Balance 30. september

| Note | 2016<br>kr.                                      |
|------|--|
|      | <b>Passiver</b>                                  |
|      | Selskabskapital 50.000                           |
|      | Overført resultat 12.575                         |
| 5    | <b>Egenkapital 62.575</b>                        |
|      | Gæld til kreditinstitutter 1.781.832             |
|      | <b>Langfristede gældsforpligtelser 1.781.832</b> |
| 6    | Mellemregning med 2NN Holding ApS 526.902        |
|      | Deposita 53.400                                  |
|      | Skyldige omkostninger 10.000                     |
|      | Periodeafgrænsningsposter 6.120                  |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser 596.422</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelse i alt 2.378.254</b>         |
|      | <b>Passiver i alt 2.440.829</b>                  |
| 7    | Eventualposter m.v.                              |
| 8    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            |
| 9    | Nærtstående parter                               |

## Noter til årsrapporten

|  | 2015/2016<br>kr.               |
|--|--------------------------------|
| <b>Note 1. Finansielle omkostninger</b>                          |                                |
| Renter vedr. byggekredit   | 83.392                         |
| Renter af mellemværende med 2NN Holding ApS                      | 5.200                          |
| Amortiserede låneomkostninger                                    | 1.300                          |
|  | <hr/> <b>89.892</b> <hr/>      |
| <b>Note 2. Materielle anlægsaktiver</b>                          |                                |
| <b>Ejerlejlighed</b>   | <b>Grunde og<br/>bygninger</b> |
| Kostpris 26. maj   | 0                              |
| Tilgang inkl. ombygning  | 2.370.704                      |
| Afgang   | 0                              |
| <b>Kostpris 30. september</b>                                    | <hr/> <b>2.370.704</b> <hr/>   |
| Akkumulerede afskrivninger 26. maj                               | 0                              |
| Årets afskrivninger  | 13.000                         |
| <b>Akk. afskrivninger 30. september</b>                          | <hr/> <b>13.000</b> <hr/>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                       | <hr/> <b>2.357.704</b> <hr/>   |
| Offentlig ejendomsværdi 1/10 2015                                | <b>1.950.000</b>               |
| Heraf grundværdi   | <b>338.500</b>                 |
|  | 2015/2016<br>kr.               |
| <b>Note 3. Skat af årets resultat</b>                            |                                |
| Aktuel skat af årets resultat                                    | 4.092                          |
| Udskudt skat af midlertidige forskelle, negativ                  | -11.046                        |
|  | <hr/> <b>-6.954</b> <hr/>      |
| <b>Note 4. personaleomkostninger</b>                             |                                |
| Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsperioden. |                                |

## Noter til årsrapporten

|                            | 2016<br>kr.   |
|----------------------------|---------------|
| <b>Note 5. Egenkapital</b> |               |
| Egenkapital primo          | 0             |
| Selskabskapital, tilgang   | 50.000        |
| Overført resultat          | 12.575        |
| Foreslået udbytte          | 0             |
|                            | <hr/>         |
|                            | <b>62.575</b> |
|                            | <hr/> <hr/>   |

### Note 6. Mellemregning med 2NN Holding ApS

|  |                |
|--|----------------|
| Saldo 26. maj  | 0              |
| Tilgang, udlån   | 517.610        |
| Skat af årets skattepligtige indkomst, indgår i sambeskatningsindkomst | 4.092          |
| Forrentning af mellemværende, rentefod 4 % p.a.                        | 5.200          |
| Afgang   | 0              |
|  | <hr/>          |
| <b>I alt</b>   | <b>526.902</b> |
|  | <hr/> <hr/>    |

### Note 7. Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2NN Holding ApS.

## **Noter til årsrapporten**

### **Note 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 1.819 er der udstedt og underpantsat ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 2.358.

Selskabet har herudover udstedt pantebrev på i alt t.kr. 40, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor E/F Tjørnlunds Allé 2.

Der indestår afgiftspantebrev til Nordea Kredit Realkreditaktieselskab på t.kr. 1.600 alene med henblik på overførsel af tinglysningsafgift.

### **Note 9. Nærtstående parter**

Humlehaven 28A's nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse**

2NN Holding ApS, der ejer Humlehaven 28A ApS 100%.

#### **Selskabets transaktioner med nærtstående parter**

Udlån fra 2NN Holding ApS samt forrentning heraf.